

PEPITA- KORIKASSI

Tämä herkullinen kirjovirkattu kassi sai inspiraationsa kesäisen kahvilan jäätelövalikoimasta, jossa vaniljan pehmeys, mustikan raikkaus ja suklainen kuorrutus loivat vastustamattoman värikombon.

PEPITA-KORIKASSI

Vaikeusaste: Keskivaikea.



Malli: Lankava, Päivi Heiman-Harju.

Koko: 42x34 cm.

Lanka: Lankava Moi -punoslankaa (80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri. n. 500 g = n. 300 m) 500 g ruskeaa (54), 350 g lilaa (85) ja 200 g luonnonvalkoista (52).

Virkkauskoukku: Metallikoukku 4,5 mm ja 5,5 mm tai käsialan mukaan.

Muuta: 30x15 cm soikea vaneripohja (57 reikää), 64,5x2,2 cm ruskeita nahkahihnoja 2 kpl, vahvaa, ruskeaa lankaa hihnojen ompeluun, silmäneula ja silmukkamerkki.

Tiheys: 14 ns ja 14 krs = 10 cm. Tee mallitilkku ja vaihda tarvittaessa koukkukokoa.

Kirjovirkkaus neulesilmukoilla: Virkkaa spiraalina kahdella värillä ohjeen tai ruutupiirroksen mukaan. Kuljeta toista väriä neulesilmukoiden sisällä. Vaihda väriä virkkaamalla ns:n viimeinen langankierto uudella värillä. Pidä molemmat langat samalla kireydellä koko työn ajan, jotta silmukoiden sisällä kulkeva lanka ei kiristy tai jää liian löysälle. Päättele lankojen päät seuraavalla kerroksella silmukoiden sisään. Huom. Tee silmukoista sopivan löyhiä, koska neulesilmukoista tulee kiinteitä silmukoita tiiviimpää pintaa.



Lyhenteet:

s = silmukka

krs = kerros

ks = kiinteä silmukka

ns = neulesilmukka



Työohje on seuraavalla sivulla.

Ruutupiirros

								8
								7
								6
								5
								4
								3
								2
								1

8 s toistuu

TYÖOHJE:

Merkitse vaneripohjan kaareviin päihin keskikohtat. Parittoman reikäluvun vuoksi, toisessa päässä keskikohta on reiän kohdalla mutta toisessa kahden reiän välissä. Aloita pohjan reunustaminen ruskealla langalla merkityn reiän kohdasta: Virkkaa pienemmällä koukulla keskikohtan oikealla puolella olevaan reikään 1 ks ruskealla langalla. Jatka virkkaamalla 2 ks jokaiseen reikään ja lopuksi 1 ks samaan reikään 1. ks:n kanssa = 114 s. Merkitse kerroksen vaihtumiskohta ja siirrä merkkiä työn edetessä. Vaihda työhön isompi koukku ja jatka spiraalina neulesilmukoilla näin: Vie koukku edellisen kerroksen kiinteän silmukan keskeltä läpi niin, että koukku menee nurjalla puolella näkyvän vaakasuoran lankajuoksun alta ja virkkaa kuten kiinteäsilmutta. Virkkaa seuraavat krs:t samoin mutta vie koukku ns:n keskeltä läpi.

1. krs: Ota mukaan lila lanka ja virkkaa ruskealla 4 ns, *2 ns samaan s:aan, 3 ns*, toista *-* vielä 2 kertaa, 2 ns samaan s:aan, 31 ns, 2 ns samaan s:aan, *3 ns, 2 ns samaan s:aan*, toista *-* vielä kerran, 4 ns, *2 ns samaan s:aan, 3 ns*, toista *-* vielä kerran, 2 ns samaan s:aan, 31 ns, *2 ns samaan s:aan, 3 ns*, toista *-* 2 kertaa, 2 ns samaan s:aan = 128 ns.

2.-6. krs: Virkkaa ruskealla 128 ns ja vaihda lilaan lankaan viimeinen ns:n lopussa. Katkaise ruskea lanka. Ota mukaan valkoinen lanka ja aloita kirjo-virkkaus ruutupiirroksen mukaan.

1.-4. krs: *4 ns lilalla, 4 ns valkoisella*, toista *-* 16 kertaa. Vaihda lopuksi ruskeaan lankaan ja katkaise lila.

5.-8. krs: *4 ns ruskealla, 4 ns lilalla*, toista *-* 16 kertaa. Vaihda lopuksi valkoiseen ja katkaise ruskea.

Toista 1.-8. krs:t vielä 3 kertaa ja virkkaa lopuksi 1.-4. krs. Katkaise valkoinen lanka ja reunusta kassi pienemmällä koukulla.

1.-6. krs: Virkkaa ruskealla 128 ns ja samalla lila lanka s:oiden sisään. Katkaise lila lanka ja virkkaa ruskealla 1 ps jokaiseen silmukkaan. Katkaise lanka. Päättelee langat pienemmällä koukulla tai tylppäkärkisellä neulalla silmukoiden sisään.

Viimeistely: Päättelee langat. Tee sankojen molempiin päihin 6 reikää alla olevan kuvan mukaan ja ompele ne yläreunan sisäpuolelle valkoisten ruutujen kohtiin niin, että sankojen väliin jää 5 ruutua.

Kuva: Kassinsangan ommel

